
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-31-
009-2012-
00051-00

Juzgado 9
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LUZ ENEIDA
SANCHEZ, ALBA
CECILIA
GUTIERREZ
HERNANDEZ Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

Acción
de
Grupo

12/07/2023
Auto pone
en
conocimiento

MVB-...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 13/07/2023
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